
（ ～ ）

40,000

0

75,260

437,662

24,000

186,000

4

0

平成24年度　議長交際費　累計額

支出金額（円）

112,402

懇談会費

合　計

7

35

件数（件）

8

2

14会費

弔慰

見舞い

その他

H24.4月 H25.3月

支出区分

慶祝



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 43,000

3,000H25.3.26 会費 河北郡市消防団連合会懇談会 現金

H25.3.24 慶祝

H25.3.25 会費 能登総合開発促進協議会地域視察 現金

北村茂男政務官就任祝賀会 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

20,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

10,000

H25.3.22 会費 河北地区日中友好協会年会費 現金

平成25年 3月分　議長交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

40,000合　　計

20,000H25.2.27 懇談会費 町会区長会年度末懇談会 現金

10,000

H25.2.24 慶祝 元津幡町議長叙勲祝賀会 現金 10,000

H25.2.8 弔慰 津幡町議会議員実母葬儀香典 現金

平成25年 2月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5,000

53,000合　　計

町体育協会新年会（議長、副議長） 現金

元町議会議員葬儀香典 現金

H25.1.31 会費 町文化協会新年会 現金

H25.1.15 慶祝 町消防団出初式　4分団へ 品物

10,000

H25.1.22 弔慰

H25.1.25 会費

支出先、内容等 現金、品物の別

10,000

支払金額（円） 備　考

28,000

平成25年 1月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 6,402

6,402H24.12.27 慶祝 衆議院議員選挙当選お祝 品物

平成24年 12月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 57,000

H24.11.5 会費

H24.11.20 その他 内灘町菊花協会　協賛金 現金

石川県町村議会議長会会長特別会費 現金

支払金額（円） 備　考

20,000

7,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

30,000

H24.11.5 会費 石川県町村議会議長協議会会費 現金

平成24年 11月分　議長交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20,000合　　計

20,000H24.10.10 会費 町体育協会会費（議長、副議長分） 現金

平成24年 10月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10,000合　　計

H24.9.18 弔慰 現金河北郡選出県議実父葬儀香典

支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

10,000

平成24年 9月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 45,000

6,000

10,000

H24.8.24 会費
県民体育大会慰労会会費（議長、副議長
分）

現金

H24.8.29 弔慰 津幡町議会議員実母葬儀香典 現金

27,000

H24.8.19 その他 つばた町民レガッタ参加料 現金 2,000

H24.8.1 その他 羽幌町新人議員親善訪問歓迎会費用 現金

平成24年 8月分　議長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 33,260

平成24年 7月分　議長交際費　執行状況

10,000H24.7.23 慶祝 金沢市議会議長就任祝賀会 現金

H24.7.13 会費 石川県ロシア協会 現金

羽幌町親善訪問歓迎費用（花束、観光案
内等）

現金

支払金額（円） 備　考

8,260

15,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

H24.7.12 その他



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成24年 6月分　議長交際費　執行状況

90,000合　　計

15,000

28,000H24.6.29 慶祝
河北郡市消防団連合訓練激励（４分団
へ）

品物

H24.6.21 会費
北村団長河北郡市消防団連合会会長就任
報告会

現金

H24.6.29 会費 石川県日中友好協会 現金

町会区長会懇談会 現金

10,000

6,000

6,000

原水爆禁止石川県民会議　賛助金 現金

4,000

H24.6.22 会費 河北地区日中友好協会定期総会 現金

H24.6.26 懇談会費

11,000

H24.6.10 慶祝

H24.6.15 その他
原水爆禁止石川県協議会（協賛金、ペナ
ント代）

現金

石川県議会議就任祝賀会 現金

支払金額（円） 備　考

10,000

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

H24.6.15 その他



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成24年 5月分　議長交際費　執行状況

10,000合　　計

支出年月日 支出区分 支出先、内容等

H24.5.17 その他 北海道猿払村議会寸志 品物 10,000

現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成24年 4月分　議長交際費　執行状況

現金、品物の別

公明党政経懇話会会費（議長、副議長） 現金

合　　計 30,000

支払金額（円）

20,000

10,000

備　考支出年月日

H24.4.1

H24.4.8

会費

慶祝 田中博人氏自叙伝出版記念パーティー 現金

支出区分 支出先、内容等


